
Liste des pharmacies de garde de la Riviera
Pharmacie Adresse Localité Téléphone Email

Pharmacie de Blonay Route du village 3 1807 Blonay 021 943 23 00 pharmacie.blonay@ovan.ch

Sun Store Blonay Route du village 37 1807 Blonay 058 878 51 70 pharmacie.blonay@sunstore.ch

Pharmacieplus de Chardonne Rue du Village 5 1803 Chardonne 021 921 19 19 chardonne.vd@pharmacieplus.ch

Pharmacie de Chernex Rue des Deux Fontaines 11 1822 Chernex 021 964 12 55 pharmaciedechernex@proton.me

Pharmacie de Chexbres Praz-Routoz 1 1071 Chexbres 021 946 10 52 pharm.chexbres@ovan.ch

Pharmacie Gambetta Rue des Vergers 11 1815 Clarens 021 964 47 97
pharm.gambetta@bluewin.ch
gambetta.reception@hin.ch

Pharmacie de Clarens Av. Alexandre Vinet 15 1815 Clarens 021 964 40 00
info@pharmaclarens.ch
pharmaciedeclarens@hin.ch

Sun Store Clarens Av. des Pléiades 6 1815 Clarens 058 878 52 40 sun351cs@sunstore.ch

Pharmacie Benu La Tour-De-Peilz Av. des Alpes 66 1814 La Tour-de-Peilz 021 971 29 00 tour-de-peilz@benu.ch

Pharmacie de la Tour Grand-Rue 22 1814 La Tour-de-Peilz 021 944 21 09 pharmaciedelatour@ovan.ch

Pharmacie du Centre Grand-Rue 6 / place des Anciens Fossés 14 1814 La Tour-de-Peilz 021 977 21 11 pharmacie-du-centre@bluewin.ch

Pharmacie Amavita Montreux Av. du Casino 53 1820 Montreux 058 878 20 30 pharmacie.montreux@amavita.ch

Pharmacie Benu Montreux Gare Avenue des Alpes 74 1820 Montreux 021 552 23 01 gare-montreux@benu.ch

Pharmacie Holistique de La Riviera Sàrl Avenue des Planches 22C 1820 Montreux 021 963 10 35 info@pharmacie-holistique.ch

Pharmacie de la Tour d'Ivoire Rue Igor-Stravinski 4 1820 Montreux 021 963 35 11 pharmacie.neukomm@ovan.ch

Pharmacie du Jazz SA Grand-Rue 5 1820 Montreux 021 963 09 09 info@pharmaciedujazz.ch

Pharmacie du Palace Avenue Claude Nobs 2 1820 Montreux 021 963 22 48 pharmacie.palace@bluewin.ch

Sun Store Montreux MM Forum, accès par la place du Marché 6 ou quai de la Rouven... 1820 Montreux 058 878 57 10 pharmacie.montreux@sunstore.ch

Pharmacie de Puidoux Ch. De Publoz  11 1070 Puidoux 021 946 53 30 pharm.puidoux@ovan.ch

Pharmacieplus de Saint-Légier Route des Deux-Village 46E 1807 Saint-Légier 021 943 36 36 saintlegier.vd@pharmacieplus.ch

Pharmacie Amavita Copet Av. de Corsier 1 1800 Vevey 058 878 11 30 pharmacie.copet@amavita.ch

Pharmacie Benu Les Trois-Couronnes Rue d'Italie 58 1800 Vevey 021 921 03 05 trois-couronnes@benu.ch

Pharmacie Plus Plan Soleil Av. Général-Guisan 24 1800 Vevey 021 921 51 59 plansoleil.vd@pharmacieplus.ch

Pharmacie SABA Centre commercial Manor, Av. Général-Guisan 15 1800 Vevey 021 921 51 56 pharmacie.saba@bluewin.ch

Pharmacie Schoen SA Av. Paul-Cérésole 11 1800 Vevey 021 921 29 42
pharmaschoen@bluewin.ch
pharmaschoen@ifak-hin.ch
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Pharmacie Adresse Localité Téléphone Email

Pharmacie St-Martin Rue du Théâtre 10 1800 Vevey 021 921 23 38 pharm.stmartin@bluewin.ch

Pharmacie de la Gare de Vevey Place de la Gare 3 1800 Vevey 021 921 70 70 info@pharmaciegarevevey.ch

Pharmacie des Moulins Rue des Moulins 6 1800 Vevey 021 921 02 48 pharmaciedesmoulins@bluewin.ch

Pharmacie du Marché Place du Marché 2 1800 Vevey 021 923 82 10 pharmacie.marche@ovan.ch

Sun Store Midi-Coindet Av. Général-Guisan 17 1800 Vevey 058 878 59 70 pharmacie.vevey@sunstore.ch

Sun Store Vevey 2 Gares Rue des moulins 5b 1800 Vevey 058 878 61 70 pharmacie.vevey-2-gares@sunstore.ch

pharmacieplus Simplon-Centre Rue du Simplon 28 1800 Vevey 021 921 12 04 simploncentre.vevey@ovan.ch
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